
Programos tikslas – parengti aukštos kvalifikacijos verslo, vadybos 
iri specialiųjų teisės žinių turinčius specialistus, gebančius koncep-
tualiai mąstyti, identifikuoti ir spręsti įvairias verslo reguliavimo 
problemas, kūrybiškai taikyti verslo administravimo ir teisės nor-
mas, teikti profesionalias konsultacijas įvairių ūkio subjektų veiklos 
klausimais ir galinčius, pasitelkus profesinį mąstymą bei integralų 
mokslinį žinojimą, priimti inovatyvius sprendimus, didinančius kon-
kurencinį pranašumą ir įmonių vertę. 

Verslas ir teisė

Verslo vadybos bakalauras 

4 metai, nuolatinės studijos

vu.lt | Draugaukime Vilnius University @

VERTA, NES: 

 › programa jungia dviejų ypač paklausių 
profesinių sričių – verslo ir teisės žinias, 
o ją įgyvendina du Vilniaus universite-
to fakultetai: Teisės bei Ekonomikos ir 
verslo administravimo;

 › visi programos pagrindinių dalykų 
dėstytojai turi praktinio darbo verslo ir 
teisės srityje patirties;

 › absolventai, derinantys verslo vadybos 
ir teisės kompetencijas, turi didesnę 
paklausą darbo rinkoje;

 › tai unikali studijų programa, kokios 
nesiūlo jokia kita Lietuvos aukštoji 
mokykla;

 › po bakalauro studijų galima tęsti ma-
gistrantūros studijas verslo, vadybos ar 
teisės srityse.

„Šiuolaikiniame globaliame versle teisės 
žinios tampa vis didesne ir neatsiejama 
būtinybe, jų nežinojimas ar nepaisymas 
gresia skaudžiais padariniais verslui.“

Algimantas Akstinas,
Lietuvos verslo konfederacijos generali-
nis direktorius

ABSOLVENTAI DIRBA:  

Lietuvos verslo konfederacija

Ernst & Young Baltic

Nasdaq

SEB bankas

KARJEROS GALIMYBĖS: 

 › verslo teisės ekspertai;

 › verslo analitikai;

 › teisės ekspertai;

 › verslo konsultantai.

Egzaminai

Egzaminai arba metiniai pažymiai

0,4 Matematika

0,2 Lietuvių k. ir literatūra

0,2
Istorija arba informacinės 
technologijos, arba geografija

0,2
Bet kuris dalykas,  
nesutampantis su kitais  
dalykais

Vienintelis universitetas 
Lietuvoje tarp 500 geriausių 
pasaulio universitetų

Rinkis #pirmunumeriuVU ir 
pretenduok į VU 440 
stipendiją

Iš visų priimtųjų į verslo ir 
vadybos studijas net 53,78 proc. 
pasirinko Vilniaus universitetą



Studijų programos planas

vu.lt | Saulėtekio al. 9, III r., 104 kab., Vilnius, tel. (8 5) 219 3144, el. p. konsultavimas@vu.lt

Dalyko pavadinimas Kreditai

1 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Dalykinė anglų kalba 5.0

Ekonomikos teorija (Mikroekonomika l) 5.0

Teisinės sistemos pagrindai 10.0

Verslo matematika 5.0

Bendrojo universitetinio lavinimo moduliai 5.0

2 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Civilinės teisės bendroji dalis 5.0

Ekonomikos teorija (Mikroekonomika lI) 5.0

Informacijos ir komunikacijos technologijos 10.0

Verslo statistika 5.0

Bendrojo universitetinio lavinimo moduliai 5.0

3 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Ekonomikos teorija (Makroekonomika) 5.0

Finansinė apskaita 5.0

Prievolių teisė: bendroji dalis 5.0

Vadyba 5.0

Verslo etika 5.0

Bendrojo universitetinio lavinimo moduliai 5.0

4 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Ekonominės minties istorija 5.0

Finansinė analizė 5.0

Personalo vadyba 5.0

Prievolių teisė: sutarčių ir deliktų teisė 5.0

Verslo operacijų valdymas 5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Ekonometrija / Finansinė matematika / Gyvento-
jai ir ekonominė plėtra / Logistika

5.0

Dalyko pavadinimas Kreditai

5 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Ekonominės veiklos teisinės formos ir bendrovių 
teisė

5.0

Įmonių finansų pagrindai 5.0

Mokesčių teisė 5.0

Projektų valdymas 5.0

Verslo strategijos 5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Daiktinės teisės ir prievolių užtikrinimas / Valstybi-
nis ekonominės veiklos reguliavimas / Viešųjų pir-
kimų teisė

5.0

6 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Darbo ir socialinės apsaugos teisė 5.0

Kokybės vadyba 5.0

Mokslo tiriamasis darbas 5.0

Tarptautinis verslas 5.0

Teisinė atsakomybė už ekonominės veiklos pažei-
dimus

5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Finansinė atskaitomybė / Vartotojų elgsena / Vers-
lo rizikos valdymas

5.0

7 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 25.0

Finansinės paslaugos 5.0

Intelektinė nuosavybė 5.0

Rinkodara 5.0

Teisiniai ginčų sprendimo būdai 5.0

Valdymo apskaita 5.0

Pasirenkamieji dalykai 5.0

Korupcijos kontrolė ir prevencija / Ūkinė baudžia-
moji teisė

5.0

8 semestras 30.0

Privalomieji dalykai 30.0

Profesinė praktika 15.0

Baigiamasis darbas 15.0


